«Улыс Турунъю»
 сикт овмöдчöминса
 Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Нижний Турунъю»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	16 сентября
	2013 г.

	III-12/47

	(Республика Коми , п. Нижний Турунъю)

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения «Нижний Турунъю»

«О бюджете сельского поселения

«Нижний Турунъю» на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годов»

( в ред. от 28.06.2013 г. №  III-10/45)

В соответствии с частью 11 статьи 51 Устава муниципального образования сельского поселения «Нижний Турунъю»
Совет  сельского поселения «Нижний Турунъю» РЕШИЛ:
1.Статью 14  решения изложить в следующей редакции :

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых администрации МР «Койгородский» полномочий в соответствии с заключенным соглашением между администрацией  МО сельского поселения «Нижний Турунъю» и администрацией МР «Койгородский» , далее по тексту.

 2.В ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Нижний Турунъю» на 2014-2015 годы ( приложение 6 ) в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» строку « Взнос в уставный капитал открытого акционерного общества «Адмиралтейские верфи», г. Санкт-Петербург в размере 83,0 тыс.рублей» исключить.

3. Решение вступает в силу с дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Нижний Турунъю»

       Е.А. Череватенко